## ג' תמוז

### קצת רקע...

הרבי הרי"צ (רבי יוסף יצחק, האדמו"ר הקודם) חי בברית המועצות, ונרדף מאוד על ידי הקומוניסטים על עבודתו בהפצת תורה ויהדות. בט"ו סיוון תרפ"ז, (1927 למנינם) בחצות הלילה, הוא נאסר על מנת להרגו בחשאי בו בלילה. אולם, באופן ניסי, הגזרה לא התקיימה, ובג' תמוז הוא שוחרר מהמאסר בבית האסורים, על מנת להישלח לגלות בעיר קסטרמה לשלוש שנים.

### ג' תמוז - אתחלתא דגאולה